无锡职业技术学院人事处
人〔2015〕5号

关于张铮等同志职务聘任的批复

各学院、各部门：

机械技术学院等部门关于张铮等同志职务聘任的请示已收悉，根据《关于开展学校三级科研业务机构设置及负责人选聘工作的通知》要求，经研究，同意张铮等同志的聘任安排，具体名单如下：
一、教学单位
1．机械技术学院：

张铮同志任机械技术研究所所长（兼）；
俞张勇同志任机械技术研究所副所长；
2．控制技术学院:

   奚茂龙同志任机器人技术研究所所长（兼）；

   许弋同志任机器人技术研究所副所长；

3．物联网技术学院:

   刘全胜同志任物联网技术研究所所长（兼）；

   侯立功同志任物联网技术研究所副所长；

4．汽车与交通学院:

   葛如海同志任汽车技术研究所所长（兼）；

5．管理学院:
   冯臻同志任管理与创新研究所所长（兼）；

   颛孙丰勤同志任管理与创新研究所副所长；
6．财经学院:

   郑爱翔同志任财经研究所所长（兼）；

7．外语与旅游学院:

   杨丽同志任旅游文化研究所所长（兼）；

   梁峰同志任旅游文化研究所副所长；
8．艺术与设计学院:

   承剑芬同志任艺术设计研究所主任（兼）；

   王珏同志任艺术设计研究所副主任；
9．思想政治理论教研部:

   崔香芬同志任高职思想政治教育研究室副主任；

10．体育部:

   华宝元同志任体育科学与健康指导研究所所长（兼）；
   王海波同志任体育科学与健康指导研究所副所长。
                     无锡职业技术学院人事处

   2015年6月15日
PAGE
2